
 令和 3年 4月吉日 

 

各 賛 助 会 員 様 

 

 

                公益社団法人鳥取県栄養士会 

                 会 長  福田 節子 

                   

  

   公益社団法人鳥取県栄養士会第 9 回定時総会（書面表決） 

開催についてお知らせ（通知） 

 

 麗春の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より本会の活動につきましては、格別のご協力をいただき厚くお礼申し上

げます。 

 さて、このたび公益社団法人鳥取県栄養士会第 9 回定時総会（５月３０日）

開催につきましては、現状を鑑み、本年度も新型コロナウイルス感染拡大防止

の観点から参集しての開催を見合わせて書面表決とさせていただきます。 

 つきましては大変申し訳ございませんが展示は中止とさせていただきますの

でご了承賜りますようお願い申し上げます。 

今後は各賛助会員の皆様のご紹介はホームページより掲載をさせていただく所

存でございます。 

引き続き本会の業務の推進に、御指導と御鞭撻を賜りますよう切にお願い申し

上げます。 

 

尚、定時総会の資料などは５月中句頃に郵送させていただく予定としておりま

す。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 令和２年 5月吉日 

 

各 賛 助 会 員 様 

 

 

                公益社団法人鳥取県栄養士会 

                 会 長  福田 節子 

                   

  

   公益社団法人鳥取県栄養士会第 8 回定時総会開催について（通知） 

 

 青葉の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 本会の活動につきましては、日ごろから格別のご協力をいただき厚くお礼申し

上げます。 

 さて、このたび公益社団法人鳥取県栄養士会第 8 回定時総会はコロナウイル

ス感染防止の観点から参集しての開催を見合わせて書面表決とさせていただき

ます。 

 つきましては、定時総会の資料を同封しております。今年度も本会の業務の

推進には、御指導と御鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 先ずは書面をもってお礼申し上げます。 

                                 

大幸株式会社  （株）ＨプラスＢサイエンス  （株）森下久平商店 

 

 

 

味の素（株）中四国支店  山本印刷株式会社    美保産有限会社 

 

 

 

株式会社コタニ  山陰オーヤラックス販売（株） 大山乳業農号協同組合 

 

 

 

鳥取県牛乳普及協会 サラヤ株式会社中四国支店  山陰アイホー調理機（株） 

 

 



鳥取ヤクルト販売株式会社 ﾊｳｽウエルネスフーズ（株）  株式会社丸十 

 

 

 

(株)日本トリム山陰営業所 （有）エフエフエーシステムズ  (有)阿部商店 

 

 

 

尾家産業株式会社鳥取営業所   山陰ヤクルト販売株式会社  

 

 

 

(公社)鳥取県鳥肉衛生協会  (株)Ｆujitaka 広島営業所  （株）いわさき  

 

 

 

富士産業株式会社山陰事業部   テルモ株式会社  （株）さんれいフーズ 

 

 

 

(有)福井印刷  (有)岡田商店  薬局山本トゥルシーの風  (株)さんびる 

 

 

 

（株）ナリコマエンタープライズ広島営業所  長谷川化学工業（株） 

 

 

 

大塚製薬株式会社米子出張所   東洋羽毛中四国販売（株）岡山営業所 

 

 

 

日清医療食品中国支店  ティエスアルフレッサ（株） 信濃化学工業（株） 


